
RADIACINĖS SAUGOS CENTRO DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL RADIACINĖS SAUGOS CENTRO 2025–2027 METŲ KRIZIŲ IR

EKSTREMALIŲJŲ SITUACIJŲ PREVENCIJOS PRIEMONIŲ PLANO PAVIRTINIMO

2024 m.                         d. Nr.

Vilnius

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos krizių valdymo ir civilinės saugos įstatymo
20 straipsnio 1 dalimi ir įgyvendindamas Krizių ir ekstremaliųjų situacijų prevencijos vykdymo
tvarkos aprašą, patvirtintą Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2022 m. gruodžio 29 d. nutarimu
Nr. 1317 „Dėl Lietuvos Respublikos krizių valdymo ir civilinės saugos įstatymo įgyvendinimo“:

1. T v i r t i n u Radiacinės saugos centro 2025–2027 metų krizių ir ekstremaliųjų
situacijų prevencijos priemonių planą (pridedama).

2. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Radiacinės saugos centro direktoriaus 2021 m.
gruodžio 20 d. įsakymą Nr. V-126 „Dėl Radiacinės saugos centro 2022–2024 metų ekstremaliųjų
situacijų, kylančių dėl radiologinių avarijų ar incidentų bei kitų galimų pavojų, prevencijos
priemonių plano patvirtinimo“ su visais pakeitimais ir papildymais.

3. P a s i l i e k u  šio įsakymo vykdymo kontrolę.

Direktorius  Ernestas Jasaitis

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA

Radiacinės saugos centro direktoriaus

2024 m.                         d. įsakymu Nr.

RADIACINĖS SAUGOS CENTRO 2025–2027 METŲ KRIZIŲ IR EKSTREMALIŲJŲ SITUACIJŲ PREVENCIJOS PRIEMONIŲ

PLANAS

Priemonės pavadinimas Atsakingi vykdytojai
Įgyvendinimo terminas

2025 m. 2026 m. 2027 m.

1. Tikslas – nustatyti ir įvertinti radiologinių avarijų ar incidentų kilimo riziką, numatyti priemones jų susidarymo galimybėms sumažinti, o
joms susidarius, padariniams sumažinti bei užtikrinti RSC kompetencijai priskirtų gyvybiškai svarbių funkcijų atlikimą

1.1. Kasmet peržiūrėti RSC kompetencijai priskirtose srityse
galimybės (rizikos) kilti radiologinėms avarijoms ar incidentams
bei kitiems galimiems pavojams įvertinimą ir atsiradus naujų
pavojų, pasikeitus teisės aktams ar įvykus kitų pokyčių, kurie
didina galimybę kilti radiologinėms avarijoms ar incidentams bei
kitiems galimiems pavojams, iš naujo įvertinti RSC
kompetencijai priskirtose srityse galimus pavojus

Direktorius, AVMS Kartą per metus Kartą per metus Kartą per metus

Vertinimo kriterijus / vertinimo kriterijaus reikšmė: RSC
kompetencijai priskirtose srityse patikslintos galimybės (rizikos)
kilti radiologinėms avarijoms ar incidentams bei kitiems
galimiems pavojams, vnt.

1 1 1

1.2. Parengti ir kasmet peržiūrėti bei atnaujinti RSC KESVP Direktorius, AVMS Kartą per metus Kartą per metus Kartą per metus

Vertinimo kriterijus / vertinimo kriterijaus reikšmė: 2025 m.
parengtas ir kasmet peržiūrėtas bei atnaujintas RSC KESVP, vnt.

1 1 1

1.3. Parengti ir kasmet peržiūrėti bei atnaujinti RSC ESOC
nuostatus

Direktorius, AVMS Kartą per metus Kartą per metus Kartą per metus

Vertinimo kriterijus / vertinimo kriterijaus reikšmė: 2025 m.
parengti ir kasmet peržiūrėti bei atnaujinti RSC ESOC nuostatai,
vnt.

1 1 1

1.4. Kasmet peržiūrėti ir atnaujinti RSC civilinį mobilizacinį
sąrašą

Direktorius, AVMS Kartą per metus Kartą per metus Kartą per metus
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Vertinimo kriterijus / vertinimo kriterijaus reikšmė: kasmet
peržiūrėtas ir atnaujintas RSC civilinis mobilizacinis sąrašas, vnt.

1 1 1

1.5. Vykdyti RSC PPP numatytas priemones, parengti ataskaitą Direktorius, AVMS Nuolat Nuolat Nuolat

Vertinimo kriterijus / vertinimo kriterijaus reikšmė: įvykdytos
PPP numatytos priemonės, parengta ataskaita vnt.

1 1 1

1.6. Teisės aktų nustatyta tvarka registruoti veiklą su
jonizuojančiosios spinduliuotės šaltiniais, išduoti licencijas ar
laikinuosius leidimus vykdyti veiklą su jonizuojančiosios
spinduliuotės šaltiniais, jas / juos patikslinti, sustabdyti jų
galiojimą, panaikinti jų galiojimo sustabdymą ar panaikinti
galiojimą, panaikinti veiklos su jonizuojančiosios spinduliuotės
šaltiniais registravimą

Direktoriaus
pavaduotojas, VĮVRS

Nuolat Nuolat Nuolat

Vertinimo kriterijus / vertinimo kriterijaus reikšmė: išduota
licencijų ar laikinųjų leidimų vykdyti veiklą su jonizuojančiosios
spinduliuotės šaltiniais, registruota veiklų su jonizuojančiosios
spinduliuotės šaltiniais, proc.

100 100 100

1.7. Teisės aktų nustatyta tvarka kaupti, sisteminti, saugoti ir
kitaip tvarkyti Valstybės jonizuojančiosios spinduliuotės šaltinių
ir darbuotojų apšvitos registro duomenis

Direktoriaus
pavaduotojas, VĮVRS

Nuolat Nuolat Nuolat

Vertinimo kriterijus / vertinimo kriterijaus reikšmė: kaupti,
sisteminti, išsaugoti ir kitaip tvarkyti Valstybės jonizuojančiosios
spinduliuotės šaltinių ir darbuotojų apšvitos registro duomenys,
proc.

100 100 100

1.8. Organizuoti radiacinės saugos priežiūrą pagal patvirtintus
planus

Direktoriaus
pavaduotojas, RSPS

Nuolat Nuolat Nuolat

Vertinimo kriterijus / vertinimo kriterijaus reikšmė: organizuota
radiacinės saugos priežiūra pagal patvirtintus planus, proc.

100 100 100

1.9. Parengti RSC 2028–2030 metų krizių ir ekstremaliųjų
situacijų prevencijos priemonių planą

AVMS IV ketv.
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Vertinimo kriterijus / vertinimo kriterijaus reikšmė: parengtas
RSC 2028–2030 m. krizių ir ekstremaliųjų situacijų prevencijos
priemonių planas, data

– – Gruodžio 31 d.

1.10. Vykdyti Valstybinėje aplinkos monitoringo
2024–2029 metų programoje, patvirtintoje Lietuvos
Respublikos Vyriausybės 2024 m. birželio 26 d. nutarimu
Nr. 527 „Dėl Valstybinės aplinkos monitoringo 2024–2029 metų
programos patvirtinimo“ (toliau – Valstybinė aplinkos
monitoringo 2024–2029 metų programa), numatytas
priemones

EASD direktorius,
GASS, PASS, RPSPS,

RSPS
Nuolat Nuolat Nuolat

Vertinimo kriterijus / vertinimo kriterijaus reikšmė: įvykdytos
Valstybinėje aplinkos monitoringo 2024–2029 metų
programoje numatytos priemonės, proc.

100 100 100

1.11. Vykdyti 2024–2029 metų gyventojų ir apšvitą patiriančių
darbuotojų apšvitos stebėsenos programoje, patvirtintoje
Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2023 m.
lapkričio 7 d. įsakymu Nr. V-1153 „Dėl 2024–2029 metų
gyventojų ir apšvitą patiriančių darbuotojų apšvitos stebėsenos
programos patvirtinimo“ (toliau – 2024–2029 metų gyventojų ir
apšvitą patiriančių darbuotojų apšvitos stebėsenos programa),
numatytas priemones

EASD direktorius,
GASS, PASS, RPSPS,

RSPS
Nuolat Nuolat Nuolat

Vertinimo kriterijus / vertinimo kriterijaus reikšmė: įvykdytos
2024–2029 metų gyventojų ir apšvitą patiriančių darbuotojų
apšvitos stebėsenos programoje numatytos priemonės, proc.

100 100 100

1.12. Atlikti avariją likviduojantiems darbuotojams paruoštų
individualiųjų dozimetrų sukaupto fono nuskaitymą

EASD direktorius, PASS Nuolat Nuolat Nuolat

Vertinimo kriterijus / vertinimo kriterijaus reikšmė: paruoštų
individualiųjų dozimetrų skaičius, vnt.

1000 1000 1000

1.13. Įgyvendinti 2022–2030 metų Lietuvos Respublikos
sveikatos apsaugos ministerijos sveikatos išsaugojimo ir
stiprinimo plėtros programos pažangos priemonės Nr. 11-001-

Direktorius,
direktoriaus

pavaduotojas, EASD
Nuolat Nuolat Nuolat
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02-10-01 „Gerinti grėsmių bei rizikos sveikatai veiksnių
valdymą“ aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos sveikatos
apsaugos ministro 2022 m. birželio 16 d. įsakymu Nr. V-1082
„Dėl 2022–2030 metų Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos
ministerijos sveikatos išsaugojimo ir stiprinimo plėtros
programos pažangos priemonės Nr. 11-001-02-10-01 „Gerinti
grėsmių bei rizikos sveikatai veiksnių valdymą“ aprašo
patvirtinimo“ (toliau – Tvarkos aprašas), 6.13 papunktyje
nurodytą projektą „Pasirengimo branduolinėms ir
radiologinėms avarijoms skaitmeninių sprendimų išplėtimas ir
Radiacinio pavojaus perspėjimo sistemos plėtra ir
modernizavimas“

direktorius, RPSPS,
RSPS

Vertinimo kriterijus / vertinimo kriterijaus reikšmė: parengti ir
įdiegti radiacinio pavojaus stebėjimą ir perspėjimą bei
radiacinės saugos užtikrinimą modernizuojantys skaitmeniniai
sprendimai, proc.

100 100 100

2. Tikslas – numatyti priemones labai didelės ir didelės rizikos galimiems pavojams, nustatytiems nacionaliniame galimų pavojų ir 
ekstremaliųjų situacijų rizikos vertinime, išvengti, sumažinti jų galimybę ir padarinius bei užtikrinti RSC veiklos tęstinumą

2.1. Informuoti ir / ar organizuoti mokymus RSC darbuotojams,
dirbantiems pagal darbo sutartis, ir valstybės tarnautojams
(toliau – darbuotojai) apie priemones, mažinančias labai didelės
ir didelės rizikos galimų pavojų, nustatytų nacionaliniame
galimų pavojų ir ekstremaliųjų situacijų rizikos vertinime, kilimą

Direktorius,
direktoriaus

pavaduotojas, AVMS,
FVBRS, vyriausiasis

specialistas
(teisininkas)

Pagal poreikį Pagal poreikį Pagal poreikį

Vertinimo kriterijus / vertinimo kriterijaus reikšmė: RSC
darbuotojai informuoti ir / ar jiems organizuoti mokymai apie
priemones, mažinančias labai didelės ir didelės rizikos galimų
pavojų, nustatytų nacionaliniame galimų pavojų ir ekstremaliųjų
situacijų rizikos vertinime, kilimą, proc.

100 100 100

2.2. Užtikrinti Vyriausybės skirtų valstybinių krizių ir
ekstremaliųjų situacijų prevencijos užduočių įvykdymą

Direktorius,
direktoriaus

Pagal poreikį Pagal poreikį Pagal poreikį
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pavaduotojas, AVMS,
RSC ESOC

Vertinimo kriterijus / vertinimo kriterijaus reikšmė: užtikrintas
Vyriausybės skirtų valstybinių krizių ir ekstremaliųjų situacijų
prevencijos užduočių įvykdymas, proc.

100 100 100

2.3. Teisės aktų nustatyta tvarka organizuoti RSC darbuotojų
instruktažą gaisrinės saugos klausimais

Direktorius, MTAES
vedėjas

Nuolat Nuolat Nuolat

Vertinimo kriterijus / vertinimo kriterijaus reikšmė: pravestas
įvadinis, periodinis ar papildomas RSC darbuotojų gaisrinės
saugos instruktažas, proc.

100 100 100

2.4. Kaupti asmeninės apsaugos priemones ir kitas RSC veiklos
vykdymui užtikrinti būtinas priemones, užtikrinančias RSC
veiklos tęstinumą 30 parų

Direktorius, AVMS,
MTAES

Nuolat Nuolat Nuolat

Vertinimo kriterijus / vertinimo kriterijaus reikšmė: sukauptas
pakankamas kiekis asmeninės apsaugos priemonių
nepertraukiamai RSC veiklai užtikrinti 30 parų, proc.

100 100 100

2.5. Prižiūrėti, reguliariai tikrinti, prireikus atnaujinti RSC
patalpose sumontuotą priešgaisrinės signalizacijos sistemą ir
pirminių gaisro gesinimo priemonių (automatinės gaisro
gesinimo įrangos, gesintuvų, gaisrinių čiaupų) techninę priežiūrą

Direktorius, MTAES Nuolat Nuolat Nuolat

Vertinimo kriterijus / vertinimo kriterijaus reikšmė: atliktų
patikrinimų skaičius, vnt.

1 1 1

2.6. Patikrinti elektros generatorių ir (ar) įvertinti alternatyviojo
elektros tiekimo įrangos būklę

Direktorius, MTAES I–IV ketv. I–IV ketv. I–IV ketv.

Vertinimo kriterijus / vertinimo kriterijaus reikšmė: atliktų
patikrinimų skaičius, vnt.

4 4 4

2.7. Vykdyti patekimo į RSC pastatą sistemos patikrinimus Direktorius, MTAES I–IV ketv. I–IV ketv. I–IV ketv.

Vertinimo kriterijus / vertinimo kriterijaus reikšmė: atliktų
patikrinimų skaičius, vnt.

1 1 1

3. Tikslas – užtikrinti tinkamą RSC darbuotojų parengtį krizių ir ekstremaliųjų situacijų metu
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3.1. Kasmet organizuoti RSC darbuotojų kvalifikacijos
tobulinimą Ugniagesių gelbėtojų mokyklos organizuojamuose
mokymo kursuose

Direktorius, AVMS Kartą per metus Kartą per metus Kartą per metus

Vertinimo kriterijus / vertinimo kriterijaus reikšmė: pateiktos
paraiškos Ugniagesių gelbėtojų mokyklai, parengta RSC
darbuotojų mokymosi ataskaita, proc.

100 100 100

3.2. Naujai įdarbintiems RSC darbuotojams organizuoti įvadinį
instruktavimą, kurio metu jie supažindinami su RSC ESOC, jo
nuostatomis, veikla ir RSC KESVP

AVMS Pagal poreikį Pagal poreikį Pagal poreikį

Vertinimo kriterijus / vertinimo kriterijaus reikšmė: vykdytas
įvadinis instruktavimas visiems naujai įdarbintiems RSC
darbuotojams, proc.

100 100 100

3.3. Apie RSC KESVP atsiradusius pakeitimus RSC darbuotojus
informuoti RSC darbuotojų išplėstinių pasitarimų metu

AVMS Pagal poreikį Pagal poreikį Pagal poreikį

Vertinimo kriterijus / vertinimo kriterijaus reikšmė: teikta
informacija RSC darbuotojams, proc.

100 100 100

3.4. Kasmet organizuoti RSC darbuotojų ir (ar) ESOC grupių narių
mokymus darbo vietoje 

AVMS, RSC ESOC
grupių vadovai

Kartą per metus Kartą per metus Kartą per metus

Vertinimo kriterijus / vertinimo kriterijaus reikšmė: vesti
mokymai darbo vietoje RSC darbuotojams ir (ar) ESOC grupių
nariams, parengtas mokymų protokolas, vnt.

1 1 1

3.5. Organizuoti RSC ESOC civilinės saugos pratybas

Direktorius,
direktoriaus

pavaduotojas, EASD
direktorius, AVMS,
RSPS, EMASS, PASS,
GASS, RPSPS, VĮVRS,

MTAES, FVBRS,
vyriausiasis specialistas

(teisininkas),
vyriausiasis specialistas

Kartą per metus Kartą per metus Kartą per metus
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(atsakingas už kokybės
vadybą)

Vertinimo kriterijus / vertinimo kriterijaus reikšmė:
organizuotos RSC ESOC civilinės saugos pratybos, vnt.

1 1 1

3.6. Vykdyti RSC darbuotojų priešgaisrinės saugos mokymus ir
organizuoti atestavimą

Direktorius, MTAES
vedėjas

Kartą per metus – –

Vertinimo kriterijus / vertinimo kriterijaus reikšmė: vykdyti RSC
darbuotojų priešgaisrinės saugos mokymai ir organizuotas
atestavimas, proc.

100 – –

3.7. Įgyvendinti kibernetinio saugumo politiką

Direktorius,
direktoriaus

pavaduotojas, MTAES,
RPSPS

Nuolat Nuolat Nuolat

Vertinimo kriterijus / vertinimo kriterijaus reikšmė: parengtos
kibernetinio saugumo ataskaitos ir (ar) teisės aktai,
reglamentuojantys kibernetinį saugumą, RSC darbuotojams
pravesti mokymai ir (ar) pratybos, proc.

100 100 100

4. Tikslas – stiprinti RSC darbuotojų bei kitų civilinės saugos pajėgų gebėjimus reaguoti į branduolinę ar radiologinę avariją ir incidentą
rengiant civilinės saugos pratybas bei mokymus

4.1. Organizuoti ir vesti radiacinės saugos mokymus pirmiesiems
reaguotojams, siekiant tinkamai pasirengti reaguoti į
branduolines ar radiologines avarijas

Direktorius, EASD
direktorius, AVMS,

GASS
Nuolat Nuolat Nuolat

Vertinimo kriterijus / vertinimo kriterijaus reikšmė: organizuoti
ir vesti radiacinės saugos mokymai pirmiesiems reaguotojams,
vnt.

8 8 8

4.2. Įvertinti Valstybiniame gyventojų apsaugos plane
branduolinės ar radiologinės avarijos atveju, patvirtintame
Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2012 m. sausio 18 d.

Direktorius, AVMS Nuolat – –
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nutarimas Nr. 99 „Dėl Valstybinio gyventojų apsaugos plano
branduolinės ar radiologinės avarijos atveju patvirtinimo“
(toliau – Valstybinis gyventojų apsaugos planas branduolinės ar
radiologinės avarijos atveju), numatytų asmens sveikatos
priežiūros įstaigų pasirengimą užtikrinti radiacinę saugą teikiant
sveikatos priežiūros paslaugas

Vertinimo kriterijus / vertinimo kriterijaus reikšmė: įvertintas
Valstybiniame gyventojų apsaugos plane branduolinės ar
radiologinės avarijos atveju numatytų asmens sveikatos
priežiūros įstaigų pasirengimas užtikrinti radiacinę saugą
teikiant sveikatos priežiūros paslaugas, vnt.

6 – –

4.3. Pasirengti ir dalyvauti susitikimuose su valstybės ir
savivaldybių institucijomis ir įstaigomis bei nevyriausybinėmis
organizacijomis dėl pasirengimo reaguoti į branduolines ir (ar)
radiologines avarijas Lietuvos Respublikos teritorijoje ar
kaimyninėse valstybėse ir teikti konsultacijas

Direktorius, AVMS
Pagal

kreipimąsi
Pagal

kreipimąsi
Pagal

kreipimąsi

Vertinimo kriterijus / vertinimo kriterijaus reikšmė: pasirengta
ir dalyvauta susitikimuose su valstybės ir savivaldybių
institucijomis ir įstaigomis bei nevyriausybinėmis
organizacijomis dėl pasirengimo reaguoti į branduolines ir (ar)
radiologines avarijas Lietuvos Respublikos teritorijoje ar
kaimyninėse valstybėse ir teikti konsultacijas, proc.

100 100 100

4.4. Dalyvauti rengiant ir organizuojant valstybinio lygio civilinės
saugos pratybas „Krizių valdymo ir civilinės saugos sistemos
subjektų veiksmai įvykus branduolinei avarijai Baltarusijos
atominėje elektrinėje“

Direktorius,
direktoriaus

pavaduotojas, EASD
direktorius, AVMS,
RSPS, EMASS, PASS,
GASS, RPSPS, VĮVRS,

MTAES, FVBRS,
vyriausiasis specialistas

(teisininkas),

Kartą per metus
(funkcinės
pratybos)

Kartą per metus
(kompleksinės

pratybos)
–
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vyriausiasis specialistas
(atsakingas už kokybės

vadybą)

Vertinimo kriterijus / vertinimo kriterijaus reikšmė: dalyvauta
rengiant ir organizuojant valstybinio lygio civilinės saugos
pratybas, vnt.

1 1 –

4.5. Dalyvauti rengiant ir organizuojant valstybinio lygio civilinės
saugos pratybas „Tarptautinės atominės energijos agentūros
(TATENA) organizuojamos tarptautinės pratybos, kuriose
dalyvauja krizių valdymo ir civilinės saugos sistemos subjektai“

Direktorius,
direktoriaus

pavaduotojas, EASD
direktorius, AVMS,
RSPS, EMASS, PASS,
GASS, RPSPS,VĮVRS,

MTAES, FVBRS,
vyriausiasis specialistas

(teisininkas),
vyriausiasis specialistas
(atsakingas už kokybės

vadybą)

Kartą per metus
(funkcinės
pratybos)

– –

Vertinimo kriterijus / vertinimo kriterijaus reikšmė: dalyvauta
rengiant ir organizuojant valstybinio lygio civilinės saugos
pratybas, vnt.

1 – –

4.6. Pasirengti ir dalyvauti valstybės ir savivaldybių institucijų ir
įstaigų organizuojamose civilinės saugos pratybos

Direktorius, AVMS Pagal poreikį Pagal poreikį Pagal poreikį

Vertinimo kriterijus / vertinimo kriterijaus reikšmė: pasirengta
ir dalyvauta valstybės ir savivaldybių institucijų
organizuojamose civilinės saugos pratybose, proc.

100 100 100

4.7. Organizuoti civilinės saugos pratybas Valstybiniame
gyventojų apsaugos plane branduolinės ar radiologinės avarijos
atveju numatytoms laboratorinio tinklo laboratorijoms dėl
mėginių išdalinimo ir rezultatų surinkimo

Direktorius, EASD
departamento

direktorius, GASS
– Kartą per metus –
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Vertinimo kriterijus / vertinimo kriterijaus reikšmė:
organizuotos civilinės saugos pratybos, vnt.

– 1 –

4.8. Dalyvauti pratybose pas licencijos vykdyti veiklą su
jonizuojančiosios spinduliuotės šaltiniais turėtoją, vykdantį
veiklą su I–III radioaktyviųjų šaltinių pavojingumo kategorijos
uždaraisiais radioaktyviaisiais šaltiniais

Direktorius,
RSPS, AVMS

Pagal poreikį Pagal poreikį Pagal poreikį

Vertinimo kriterijus / vertinimo kriterijaus reikšmė: dalyvauta
pratybose, proc.

100 100 100

5. Tikslas – informuoti visuomenę apie krizių valdymo ir civilinės saugos sistemos veiklą, pasirengimą branduolinei ar radiologinei avarijai ir
incidentui, gyventojų apsaugos priemones gresiant ar įvykus branduolinei ar radiologinei avarijai ir incidentui

5.1. Bendradarbiaujant su įstaigomis, kurių veikla susijusi su
visuomenės sveikata, organizuoti susitikimus su gyventojais
aktualiomis radiacinės saugos temomis

Direktorius, AVMS Kartą per metus Kartą per metus Kartą per metus

Vertinimo kriterijus / vertinimo kriterijaus reikšmė: organizuoti
susitikimai su gyventojais, vnt.

1 1 1

5.2. Rengti informaciją visuomenei apie krizių valdymo ir
civilinės saugos sistemos veiklą, pasirengimą branduolinei ar
radiologinei avarijai ir incidentui, gyventojų apsaugos
priemones gresiant ar įvykus branduolinei ar radiologinei
avarijai ir incidentui

Direktorius, EASD
direktorius, AVMS,

EMASS, GASS, PASS,
RSPS

Kartą per metus Kartą per metus Kartą per metus

Vertinimo kriterijus / vertinimo kriterijaus reikšmė: parengta
informacija visuomenei, proc.

100 100 100

5.3. Įgyvendinant Tvarkos aprašo 6.6 papunktyje nurodytą
projektą „Visuomenės informuotumo ir atsparumo galimos
avarijos Baltarusijos atominėje elektrinėje atveju didinimas“

Direktorius,
direktoriaus

pavaduotojas, AVMS
Nuolat – –

Vertinimo kriterijus / vertinimo kriterijaus reikšmė: sukurta
mobilioji aplikaciją, paviešinta informacija apie internetinę
aplikaciją, atliktas visuomenės nuomonės tyrimas, vnt.

3 – –

Pastabos:

1. AVMS – Avarijų valdymo ir mokymo skyrius.
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2. EASD – Ekspertizės ir apšvitos stebėsenos departamentas.

3. EMASS – Ekspertizės ir apšvitos stebėsenos departamento Ekspertizės ir medicininės apšvitos stebėsenos skyrius.

4. ESOC – Ekstremaliųjų situacijų operacijų centras.

5. FVBRS – Finansų valdymo ir bendrųjų reikalų skyrius.

6. KESVP – Krizių ir ekstremaliųjų situacijų valdymo planas.

7. GASS – Ekspertizės ir apšvitos stebėsenos departamento Gyventojų apšvitos stebėsenos skyrius.

8. MTAES – Materialinio techninio aprūpinimo ir eksploatavimo skyrius.

9. PASS – Ekspertizės ir apšvitos stebėsenos departamento Profesinės apšvitos stebėsenos skyrius.

10. PPP – Krizių ir ekstremaliųjų situacijų prevencijos priemonių planas.

11. RPSPS – Ekspertizės ir apšvitos stebėsenos departamento Radiacinio pavojaus stebėjimo ir perspėjimo skyrius.

12. RSC – Radiacinės saugos centras.

13. RSPS – Radiacinės saugos priežiūros skyrius.

14. VĮVRS – Veiklos įteisinimo ir valstybės registro skyrius.

_____________________
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